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BUNDESWETTBEWERB DER SCHULEN
Jugend trainiert fur Olympia & Paralympics

Fruhjahrsfinale 2022

Wettkampfergebnisse

Rollstuhlbasketball
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Beginn

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr

09:30 Uhr

10:30 Uhr

Hauptsponsor

Spiel

DB

Jugend trainiert fiir Olympia & Paralympics
Bundesfinale 2022 - Rollstuhlbasketball
Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jiinger)

GRUPPE A

Tag1

Mannschaften

Carl-von-Linné-Schule
Berlin
Berlin

LVR-Anna-Freud-Schule
Kéln
Nordrhein-Westfalen

Erich Kastner-Schule
Langen
Hessen

Carl-von-Linné-Schule
Berlin
Berlin

Tag 2
LVR-Anna-Freud-Schule Erich Kastner-Schule
Koéin - Langen
Nordrhein-Westfalen Hessen
Mecklenburgisches Férderzentrum Carl-von-Linné-Schule
Schwerin - Berlin
Mecklenburg-Vorpommern Berlin
Premium Partner Partner Regionale Partner Foérderer
SPORTMETROPOLE
- bettl.de
B  moten AOK &)
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Erich Kastner-Schule
- Langen
Hessen

Mecklenburgisches Férderzentrum
- Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

Mecklenburgisches Férderzentrum
- Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

LVR-Anna-Freud-Schule
- Kéln
Nordrhein-Westfalen

£y
\&p/

Jugend trainiert
fiir Olympia & Paralympics

Endstand

50 :

30

12

46

34 :

11

118

: 28

118

134




Jugend trainiert fir Olympia & Paralympics
Bundesfinale 2022 - Rollstuhlbasketball

Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jinger)

Jugend trainiert
fiir Olympia & Paralympics
Tabelle
Taqg 1
Korbdif-
Platz |Schule Bundesland Punkte Koérbe ferenz
1 |Carl-von-Linné-Schule Berlin 4:0 96 : 25 71
Berlin
2 ]Mecklenburgisches Férderzentrum Mecklenburg-Vorpommern 2:2 46 : 42 4
Schwerin
3 |LVR-Anna-Freud-Schule Nordrhein-Westfalen 2:2 48 : 64 -16
Kéln
4 |Erich Kastner-Schule Hessen 0:4 19 : 78 -59
Langen
Taq 2
Korbdif-
Platz |Schule Bundesland Punkte Korbe ferenz
1 JCarl-von-Linné-Schule Berlin 6:0 130 : 36 94
Berlin
2 |LVR-Anna-Freud-Schule Nordrhein-Westfalen 4:2 82 :72 10
KéIn
3 |Mecklenburgisches Forderzentrum Mecklenburg-Vorpommern 2:4 57 : 76 -19
Schwerin
4 |Erich Kastner-Schule Hessen 0:6 27 1112 -85
Langen
Hauptsponsor remium Partner Partner Regionale Partner Faérderer Gefordert durch
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Jugend trainiert fiir Olympia & Paralympics éf\ »
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Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und junger) o
fiir Olympia & Paralympics

Platzierungsspiele

Beginn Spiel Mannschaften Endstand

Spiel um Platz 3

Mecklenburgisches Férderzentrum Erich Késtner-Schule
12:00 Uhr 7 Schwerin - Langen 23 : 10
Mecklenburg-Vorpommern Hessen

Spiel um Platz 1

Carl-von-Linné-Schule LVR-Anna-Freud-Schule
13:00 Uhr 8 Berlin - KolIn 37 : 20
Berlin Nordrhein-Westfalen
Hauptsponsor Premium Partner Partner Reglonale Partner Férderer
DB Allianz @ molten AOK e
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Jugend trainiert
Rolistuhlbasketball fiir (gympia & Paralympics

Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jlnger)

ENDSTAND
1. Carl-von-Linné-Schule Berlin
Berlin
2. LVR-Anna-Freud-Schule Nordrhein-Westfalen
Koln
3. Mecklenburgisches Férderzentrum Mecklenburg-Vorpommern
Schwerin
4. Erich Késtner-Schule Hessen
Langen
Hauptsponsor Premium Partnor Partner Regionale Partner Forderer
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