

## BUNDESWETTBEWERB DER SCHULEN Jugend trainiert für Olympia & Paralympics

Frühjahrsfinale 2022

### Wettkampfergebnisse

#### Rollstuhlbasketball

Wettkampfklasse FS KME (2004 und jünger)



**VERANSTALTER**Deutsche Schulsportstiftung

**AUSRICHTER**Senatsverwaltung für Bildung,
Jugend und Familie

















#### Jugend trainiert für Olympia & Paralympics Bundesfinale 2022 - Rollstuhlbasketball Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jünger)



#### **GRUPPE A**

#### <u>Tag 1</u>

Beginn	Spiel	Mannschaften		Endstand
12:30 Uhr	1	Carl-von-Linné-Schule Berlin Berlin	Erich Kästner-Schule - Langen Hessen	50 : 7
13:30 Uhr	2	LVR-Anna-Freud-Schule Köln Nordrhein-Westfalen	Mecklenburgisches Förderzentre - Schwerin Mecklenburg-Vorpommern	um 30 : 18
14:30 Uhr	3	Erich Kästner-Schule Langen Hessen	Mecklenburgisches Förderzentru - Schwerin Mecklenburg-Vorpommern	um 12 : 28
15:30 Uhr	4	Carl-von-Linné-Schule Berlin Berlin	LVR-Anna-Freud-Schule - Köln Nordrhein-Westfalen	46 : 18
			<u>Tag 2</u>	
09:30 Uhr	5	LVR-Anna-Freud-Schule Köln Nordrhein-Westfalen	Erich Kästner-Schule - Langen Hessen	34 : 8
10:30 Uhr	6	Mecklenburgisches Förderzentrum Schwerin Mecklenburg-Vorpommern	Carl-von-Linné-Schule - Berlin Berlin	11 : 34

















# Jugend trainiert für Olympia & Paralympics Bundesfinale 2022 - Rollstuhlbasketball Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jünger)



#### **Tabelle**

#### <u>Tag 1</u>

Platz	Schule	Bundesland	Punkte	Körbe	Korbdif- ferenz
1	Carl-von-Linné-Schule Berlin	Berlin	4:0	96 : 25	71
2	Mecklenburgisches Förderzentrum Schwerin	Mecklenburg-Vorpommern	2:2	46 : 42	4
3	LVR-Anna-Freud-Schule Köln	Nordrhein-Westfalen	2:2	48 : 64	-16
4	Erich Kästner-Schule Langen	Hessen	0:4	19 : 78	-59

#### Tag 2

					Korbdif-
Platz	Schule	Bundesland	Punkte	Körbe	ferenz
1	Carl-von-Linné-Schule Berlin	Berlin	6:0	130 : 36	94
2	LVR-Anna-Freud-Schule Köln	Nordrhein-Westfalen	4:2	82 : 72	10
3	Mecklenburgisches Förderzentrum Schwerin	Mecklenburg-Vorpommern	2:4	57 : 76	-19
4	Erich Kästner-Schule Langen	Hessen	0:6	27 : 112	-85

















#### Jugend trainiert für Olympia & Paralympics Bundesfinale 2022 - Rollstuhlbasketball Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jünger)



#### <u>Platzierungsspiele</u>

Beginn	Spiel	Mannschaften	Endstand
	- p. c.		

#### Spiel um Platz 3

Mecklenburgisches Förderzentrum Erich Kästner-Schule

12:00 Uhr 7 Schwerin - Langen 23 : 10

Mecklenburg-Vorpommern Hessen

#### Spiel um Platz 1

Carl-von-Linné-Schule LVR-Anna-Freud-Schule

13:00 Uhr 8 Berlin - Köln 37 : 20

Berlin Nordrhein-Westfalen

















#### BUNDESWETTBEWERB DER SCHULEN **BUNDESFINALE 2022**





#### Rollstuhlbasketball Wettkampf FS KME (Jahrgang 2004 und jünger)

#### ENDSTAND

1. Carl-von-Linné-Schule Berlin

**Berlin** 

2. LVR-Anna-Freud-Schule Nordrhein-Westfalen

Köln

3. Mecklenburgisches Förderzentrum Mecklenburg-Vorpommern

**Schwerin** 

4. Erich Kästner-Schule Hessen

Langen





Premium Partner



Partner









